
    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5» 

 

ПРИКАЗ 
От 15.04.2022 г.                                                    №  295 

 

О  проведении    

предметно-методической декады   

 

     На основании плана работы школы на 2021-2022 учебный  год, положения  

о   методических декадах, с целью повышения профессиональной 

компетентности учителей,  повышения мотивации обучающихся к изучаемым 

предметам, реализации  модели  организации внутрикорпоративного 

повышения квалификации педагогических работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  предметно-методическую декаду предметно-цикловой 

комиссии учителей начальных классов   с  20.04.2022 г. по 29.04. 2022 г. 

Ответственный: заместитель директора по методической работе, С.С.    

Кондрахина. 

2. График мероприятий в рамках предметно-методической методической 

декады  предоставить для утверждения до 19.04 2022 г. Кондрахиной 

С.С., заместителю директора по методической работе. 

3. Считать основными критериями, мероприятий предметно-методической 

декады  общие критерии эффективности урока и внеклассного 

мероприятия, общие требования к технологической карте урока, 

предъявляемые к педагогам. 

Разместить материалы участников декады на сайте «Клуб инициативных 

педагогов» с учетом требований к оформлению, предоставляемых 

материалов.  

Ответственный: заместитель директора по методической работе, С.С.    

Кондрахина. 

4. Обеспечить участие педагогов в мероприятиях предметно-методической 

декады. Предоставить отчет о проведенных мероприятиях в срок до 

05.05.2022 г. 

      Ответственный: Белоус Г.Л., руководитель ПЦК. 



5. Подготовить аналитическую справку по итогам предметно-   

методической   декады 

  Ответственный: Белоус Г.Л., руководитель ПЦК. 
  Срок: до 11.05.2022 г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрахину 

С.С. – заместителя директора по методической работе. 

 

  

    Директор                                                  Н.Н. Флерко 
 

 

 

 

 

 
 Исполнитель: 

заместитель директора по 

методической работе 

Кондрахина С.С. 

89224138900 
                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 


